聯 絡 人：

聯絡電話：

電子郵件：

傳　　真：

受文者：

發文日期：

發文字號：

速別：

附件：

主旨：

一、

二、

三、

正本：

副本：

抄本：

經濟部水利署第十河川局　函

承辦單位：歸檔／申請歸檔展期　天

收文字號：

機關地址：22061新北市板橋區四川路2段橋頭1號

賴冠岑

02-89669870　#2209

wra10109@wra10.gov.tw

02-89668572

會辦單位：

如行文單位

中華民國110年2月4日

水十工字第11001008730號

普通件

密等及解密條件或保密期限：

（請至網址http://download.wra.gov.tw/appendix 下載附件【登入序號：100873】）

檢送「鶯歌溪重慶橋上游及育英橋上下游右岸護岸改善工程」設計

階段生態檢核說明資料，詳如附件，請查照。

說明：

本案因應防疫要求，避免群聚造成疫疾傳播，不辦理聚會式說明會

，改以書面方式提供本案生態檢核資料予各單位，權宜措施尚請諒

察。

旨述工程為解決淹水情事並營造河岸遊憩空間及景觀，自鶯歌溪重

慶橋上游及育英橋上下游間進行護岸改善工程。

為促進地方參與及維護生態環境，俾利民眾瞭解工程及生態保育重

點，請協助轉知在地居民及關心之民眾。

水患治理監督聯盟、綠色公民行動聯盟、台灣河溪網、社區大學全國促進會、新北市河川生

態保育協會、新北市環境文教協會、新北市三鶯社區大學、社團法人新北市鸚哥石文化夢想

協會、社團法人台灣龜崙嶺環保愛鄉協會、新北市鶯歌區公所、新北市鶯歌區同慶里辦公處

、新北市鶯歌區南靖里辦公處、新北市鶯歌區建國里辦公處、新北市鶯歌區南鶯里辦公處

觀察家生態顧問有限公司、盛禹工程顧問有限公司(均含附件)

洪副工程司漢昌

線

訂

裝